
 
Uchwała Nr LV/677/2005 

Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 22 listopada 2005 r. 

 
 

w sprawie określenia na 2006 rok liczby przeznaczonych do wydania nowych licencji na 
wykonywanie transportu drogowego taksówką. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 6 ustawy 
z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2088 
z późn. zm.) Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, 
uchwala co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

Określa się, że liczba przeznaczonych do wydania w 2006 roku nowych licencji na 
wykonywanie transportu drogowego taksówką wynosi 100. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

(-) Robert  Sobol 
 


